
Contacto

Teléfono 954179220
Correo Electrónico contratacionsjuan@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mujer Trabajadora s/n
(41920) San Juan de Aznalfarache España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4108600J-2019/000133-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2020 a
las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento San Juan de Aznalfarache
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sanjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AxGZ%2FqNXKZkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material de electricidad para varias Dependencias Municipales.

Valor estimado del contrato 66.942,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.942,15 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALJARAFE DISTRIBUCIONES ELÉCTRICAS, S.L.L
NIF B90098930
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.942,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.000 EUR.

http://www.ayto-sanjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AxGZ%2FqNXKZkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarEvento de apertura de sobre administrativo

Lugar

Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N

Dirección Postal

Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N
(41920) SAN JUAN DE AZNALFARACHE España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
Se dará a conocer en el Perfil del Contrante y en la
PCSP

Contacto

Teléfono 954179220
Correo Electrónico info@sanjuandeaznalfarache.es

Dirección Postal

Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N
(41920) SAN JUAN DE AZNALFARACHE España

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 133/2019.1
Fecha de Formalización 13/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2019 a las 13:00
Observaciones: El valor estimado del contrato es de 133.884,28 euros (IVA excluido). Incluye los 2 años de duración del
contrato y la posible prórroga.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N

Dirección Postal

Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N
(41920) SAN JUAN DE AZNALFARACHE España

Apertura sobre administrativa
El día 18/10/2019 a las 12:41 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

aspecto económico (precio) [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Mejoras ofrecidas. [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BXVWO%2FgxgT6 XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005578091 |  2020-173509 | Thu, 20 Aug 2020 11:08:13:397 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35577909617670648823737432402791931618 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BXVWO%2FgxgT6XQV0WE7lYPw%3D%3D

